
ZARZĄDZENIE NR 309/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Malechowo za 2016 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy Malechowo sprawozdanie finansowe Gminy Malechowo 
za 2016 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Malechowo. 

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 309/2017

Rady Gminy Malechowo

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 2



Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 3



Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 309/2017

Rady Gminy Malechowo

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 5



Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 6



Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 309/2017

Rady Gminy Malechowo

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 8



Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 9



Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 309/2017

Rady Gminy Malechowo

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 11



Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 12



Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 13



Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 14



Id: B58EBE39-2E0B-4EB9-BDAB-897B42C63E2A. Podpisany Strona 15




